
Zpráva STK, kontrola areál� WAE muži 
 
Zpráva 
 

Na základ� rozhodnutí VV �NS ze dne  27. 3. 2010,  který uložil provést 
kontrolu všech Extraligových areál�,  byli v rámci utkání WAE muži 
delegováni  instrukto�i (kontrolo�i)  na tato  utkání (areály): 
 
Dne 17. 4. – 
Utkání �.10 SK  Nohejbal Žatec – TJ Sokol B�ve, instruktor Ing. Stehlík, 
areál a h�išt�  bez závad 
 
utkání �.12 TJ �elákovice - TJ Avia  �akovice, instruktor p.Šmejkal, 
areál a h�išt� bez závad, upozorn�ní od instruktora ve zpráv� na 
nebezpe�n� vystouplé obrubníky - ne�ešeno žádným p�edpisem �NS, 
doporu�ujeme jiné technické �ešení (obrubníky zapustit na stejnou výšku 
s okolním terénem) 
 
Dne  24. 4.- 
utkání �.13 TJ Sokol B�ve –NK D��ín, instruktor Ing. Stehlík, 
areál a h�išt� bez závad 
 
utkání �. 14 Šacung VHS Benešov - SK Nohejbal Žatec, instruktor p.Šmejkal, 
závady h�išt� - lavi�ka domácích je umíst�na v diváckém sektoru, lavi�ka host� 
je umíst�na ve v�tší vzdálenosti od vstupu na hrací plochu než je vzdálenost 
z lavi�ky domácích. Nesportovní vjem  vzhledem k ustanovení Pravidel �NS 
5.3.1 
areál – šatna rozhod�ích umíst�na v soukromé budov�, která není sou�ástí 
areálu. 
 
utkání �.15  TJ Avia �akovice - SK Liapor K. Vary, kontrola areálu p.Pabián, 
h�išt� a areál bez závad 
 
utkání �.16 TJ Sokol SDS EXMOST Mod�ice - TJ Spartak �elákovice, 
instruktor p. Pabián – 
areál a h�íšt� bez závad 
 
Dne 1. 5. 
utkání �.17 NK D��ín – TJ Spartak �elákovice, instruktor p. Pabián, 
areál - lavi�ky host� i domácích umíst�ny na  tribun� v diváckém sektoru 
h�išt� bez závad 
 
Den 15. 5. 
utkání �. 26 SK Liapor K.Vary – TJ Spartak �elákovice, kontrola areálu 
p. Kleník  
areál a h�išt� bez závad 
 
 
V Karlových Varech dne 14. 6. 2010                                Králík Ivan 
                                                                                P�edseda STK �NS v. r. 

 
 


